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Wzruszające spotkanie z okazji Dnia Kobiet
 
W poniedziałek, 7 marca 2022 r.,  w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie, odbyło się
spotkanie z okazji Dnia Kobiet.

 
Uroczystość, w której uczestniczyło ponad dwieście pań, poprowadziła Członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego
Małgorzata Gusta.  Organizatorami wydarzenia było Starostwo Powiatowe we Włoszczowie i  Powiatowe Centrum
Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie.
 
Powiatowa impreza z okazji Dnia Kobiet była w tym roku inna, niż zwykle. Nie brakowało śmiechu, ale i łez. Bardzo
wzruszające było wykonanie piosenki przez gości specjalnych – 33-osobową grupę z Ukrainy, która dzień wcześniej
przybyła do naszego powiatu z Winnicy.
 
Przez cały czas trwania imprezy organizatorzy i uczestnicy okazywali solidarność z narodem ukraińskim. Była minuta
ciszy upamiętniająca poległych żołnierzy i ofiary cywilne wojny na Ukrainie, był wiersz napisany przez lokalną poetkę
Ewę Naporę oraz przygotowane przez Cukiernię Migoń piernikowe serca w barwach ukraińskiej flagi, które można było
zakupić jako cegiełkę. Zebrane pieniądze przekazano grupie z Winnicy.
 
Podczas  poniedziałkowego  spotkania  wręczono  nagrody  laureatom  powiatowego  konkursu  na  „Piernik
Bożonarodzeniowy”. Nagrodę pieniężną, w wysokości 800,00 zł, za zajęcie I miejsca wręczyła przedstawicielkom z
KGW Cieśle pani Katarzyna Migoń. Nagrody za II i III miejsce, ufundowane przez Starostwo Powiatowe we Włoszczowie,
wręczyli paniom z KGW Bobrowniki i KGW Tarnawa Góra: Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta
Łukasz Karpiński i Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Matyśkiewicz. Wyróżnionym paniom z KGW Łachów i KGW
Ludynia, ufundowane przez siebie nagrody wręczyły: Członek Zarządu Powiatu Małgorzata Gusta i Przewodnicząca
Powiatowej Rady KGW Beata Bąk.
 
Nie zabrakło też zabawnych konkursów z nagrodami dla publiczności. Panie musiały wykazać się m.in. umiejętnością
szybkiego obierania jabłek, czy przyszywania guzików.
 
Jednym z punktów programu był  pokaz udzielania pierwszej  pomocy przedmedycznej  w wykonaniu ratowników
medycznych z włoszczowskiego szpitala. Zgromadzeni dowiedzieli się m.in. jak pomóc osobie, która zemdlała, jak
sprawdzić puls, czy jak poprawnie wykonać reanimację.
 
Nie zabrakło też części artystycznej. Na scenie zaprezentował się Zespół Ludowy „Złoty Kłos” z Secemina, Koło
Gospodyń Wiejskich „Cieślaneczki” z Ciesiel, pan Jacek Kozieł z Łachowa oraz pani Anita Napora-Bieś z Bieganowa.
 
Zabawny występ przygotowały dzieci ze Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki z Ciesiel. Zakończyło go
odśpiewanie „Sto lat” dla wszystkich pań.
 
Na  zakończenie  uroczystości  życzenia  z  okazji  Dnia  Kobiet  złożyli:  Starosta  Włoszczowski  Dariusz  Czechowski,
Wicestarosta Łukasz Karpiński i Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Matyśkiewicz. Zgodnie z tradycją, każda z
pań otrzymała od organizatorów po tulipanie.


